Сваки од понуђача дужан је да уз понуду достави и гаранцију за озбиљност понуде у корист 

Секретаријата:  

1. за партију 1, у износу од 500.000,00 (петстотона хиљада) динара, са роком важности који 

је 5 (пет) дана дужи од рока важења понуде.  

2. за партију 2,  у износу од 250.000,00 (двестапедесет хиљада) динара, са роком важности 

који је 5 (пет) дана дужи од рока важења понуде.  

3. за партију 3, у износу од 150.000,00 (стопедесет хиљада) динара, са роком важности који 

је 5 (пет) дана дужи од рока важења понуде. 

ПРИЛОГ 1 – „Услови за учествовање у поступку доделе концесије и докази за њихово 

испуњење“, може да се преузме са интернет презентације Града Београда www.beograd.rs ,